
UCHWAŁA NR XXXVIII/95/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 242.392,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy z usług - 25.000,00 zł; 

2) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 90.000,00 zł; 

3) wpływy z różnych dochodów - 53.795,00 zł; 

4) wpływy z podatku od spadków i darowizn - 3.000,00 zł; 

5) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 30.000,00 zł; 

6) subwencje ogólne z budżetu państwa - 205,00 zł; 

7) środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - 40.392,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego nr ZK-VI.3111.7.41.2022 z dnia 07.12.2022 r. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 42.392,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) obsługę długu publicznego - 2.000,00 zł; 

2) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 40.392,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 do kwoty 3.270.352,38 zł. 
§ 5. 1. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 975.000,00 zł, z 

przeznaczeniem na: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 200.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936B14D9-0774-4B9E-8FD6-7B2BD4E1D42C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/95/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i 
wodę  25.000,00 

 40002  Dostarczanie wody  25.000,00 
  0830 Wpływy z usług  25.000,00 
   - opłaty za sprzedaż wody - 25.000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa  90.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  90.000,00 
  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  90.000,00 
   - sprzedaż działek gminnych - 90.000,00 zł  

750   Administracja publiczna  53.795,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53.795,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  53.795,00 
   - refundacja prac interwencyjnych i publicznych z 

Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie - 53.795,00 zł  
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  33.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych  33.000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  3.000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  30.000,00 

758   Różne rozliczenia  205,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  205,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  205,00 
   - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z 

tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegający 
na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w odniesieniu 
do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. - 205,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  40.392,00 
 85395  Pozostała działalność  40.392,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  40.392,00 

Razem:  242.392,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936B14D9-0774-4B9E-8FD6-7B2BD4E1D42C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/95/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

757   Obsługa długu publicznego 2.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego-kredyty i 
pożyczki 2.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  2.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  40.392,00 
 85395  Pozostała działalność  40.392,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  40.392,00 
Razem:  42.392,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936B14D9-0774-4B9E-8FD6-7B2BD4E1D42C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/95/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie rozchodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200.000,00 
Razem: 200.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936B14D9-0774-4B9E-8FD6-7B2BD4E1D42C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

